2

Приложение № 6
к приказу Минсельхозпрода РТ
от 25.02. 2020г.  № 27/2-пр

[bookmark: _GoBack]                                                                               Председателю конкурсной комиссии
                                                                     _______________________________
                                                                     от______________________________
                                                                     ________________________________
                                                                                                                       (наименование СПоК, адрес местонахождения
                                                                                                                            СПоК, Ф.И.О. руководителя)

ЗАЯВКА
участника ежегодного конкурса  «Лучший председатель сельскохозяйственного потребительского кооператива Республики Татарстан» в 20___году

	Наименование СПоК

	Ф.И.О. руководителя

	Адрес

	Телефоны, факс

	Год образования

	Основные цели и задачи

Я, ______________________________________________________________
______________________________________________________________________
(ФИО заявителя полностью, должность)
прошу принять заявку на участие в конкурсе «Лучший председатель сельскохозяйственного потребительского кооператива Республики Татарстан».
С условиями участия в Программе ознакомлен(-а) и согласен(-на).
Настоящим подтверждаю, что:
1. Я не являюсь получателем средств из федерального бюджета, бюджета Республики Татарстан в соответствии с иными нормативными правовыми актами Российской Федерации и Республики Татарстан на цели, указанные в Порядке о проведении конкурса;
3. Я не имею просроченной задолженности по возврату в бюджет Республики Татарстан субсидий, бюджетных инвестиций, предоставленных в том числе в соответствии с иными нормативными правовыми актами, и иной просроченной задолженности перед федеральным бюджетом, бюджетом Республики Татарстан;
4. Я не имею неисполненной обязанности по уплате налогов, сборов, страховых взносов, пеней, штрафов, процентов, подлежащих уплате в соответствии с законодательством.
Вся информация, содержащаяся в представленных документах или в их копиях к заявке, является подлинной, я не возражаю против доступа к ней лиц, участвующих в рассмотрении документов на предоставление Премии.
К заявке прилагаю:
Справку СПоК о членстве в ревизионном союзе ____________л.;
Копии бухгалтерского баланса (форма №1) ______________л,;
Копии отчета о финансовых результатах (форма №2) __________л.;
Копии отчета об отраслевых показателях деятельности организаций агропромышленного комплекса (форма №6-АПК) _________л.;
Копия информации об оказании услуг сельскохозяйственными потребительскими кооперативами (форма №1-СПР) _____________л.;
 Справку о наличии производственных помещений, машин, техники и оборудования, транспортных средств, скота ______л.;
 Выписку из ЕГРН о наличии производственных помещений, машин, техники и оборудования, транспортных средств, полученную в текущем году _______л.;
Согласие на обработку персональных данных _____________л.;
Копию ежемесячного персонифицированного отчета (форма СЗВ-М), предоставленного в Пенсионный фонд Российской Федерации на последнюю отчетную дату с отметкой фонда о принятии отчета __________л.;
Справку налогового органа, подтверждающую отсутствие у СПоК неисполненной обязанности по уплате налогов, сборов, страховых взносов, пеней, штрафов, процентов, подлежащих уплате в соответствии с законодательством Российской Федерации о налогах и сборах (форма Код по КНД 1120101) _____________л.;
Выписку из Единого государственного реестра юридических лиц _________л.

Всего _____________л.

 ___________________________________            «___»   _________ 20__ г.
                       (подпись руководителя СПоК)     			               (дата представления заявки)

М.П. (при наличии)